
prefeitura MUNICIPAL l)ff)ACA5Al
Fls. ng;_ !.1 j

Kubrica;

Portal de
Compras

p«€^muPA ●MA

Prefeitura de Bacabal/MA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Ata de Realização do Pregão Eletrônico
N" 002/2023-SRP

Unidade Gestora: PREFEITURA

Número do Processo 131201/2022Tipo de Disputa:

Tipo de Lance:

Data Disputa:

Data impug./Escl.:

Intervalo Lances:

Aberto

Critério de Disputa: MENORVALORValor Unitário

Tipo de Pregão:02/02/2023 09:00:00 Por Item

30/01/2023 18:00:00 Data Fim Propostas: 02/02/2023 08:59:00

0,0100 Prazo int. Recurso: 30 minutos

Objeto:
R-^^ tro de Preço para eventual contratação de pessoa(s) juridica(s) para fornecimento de Cestas Básicas, de interesse da
Sb_,etaria Municipal de Assistência Social do Município de Bacabal/MA

Ãs 09:00 horas do dia 02/02/2023, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros
da Equipe de Apoio, designados pela portaria n° 073/2022 de 17 de março de 2022 em atendimento às
disposições contidas na Lei n® 10.520, de 17 de julho de 2002 e no Decreto n® 10.024, de 20 de
setembro de 2019, referente ao Processo n® 131201/2022, para realizar os procedimentos relativos ao
Pregão n° 002/2023-SRP. O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas
no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação
dos licitantes relativamente aos lances ofertados.
As empresas que apresentaram proposta eletrônica para essa licitação declararam no ato do cadastro
da proposta inicial que: conhece e concorda com todas as regras do edital, bem como todos os
requisitos de habilitação e que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no
presente processo licitatório. Declara também, que não emprega menor de idade salvo na condição de
aprendiz (art. 7 inciso XXXlll, da CF).

SilPAÇAO DO PREGÃO: FINALIZADO

EMPRESAS QUE SE DECLARARAM ME/EPP
CNPJRazão Social Nome Fantasia

31.592.081/0001-90DISTRIBUIDORA MENDES LTDA DISTRUIBUIDORA MENDES

30.371.521/0001-16JMJ EMPREENDIMENTOSJMJ COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME V
39.608.818/0001-27RSR EMPREENDIMENTOSRSR EMPREENDIMENTOS LTDA \
36.461.908/0001-40LIMA DISTRIBUIDORAVM LIMA LTDA

Página 1 de 8



prefeitura MUNICIPAL DE BACABAL - MA
FIs. nfi;Ata de Realização do Pregão Eletrônico

N° 002/2023-SRP Proc. A /pn 0?
Rubrica:

LOTES / ITENS

Situação:

CESTA BÁSICA, Cesta Básica Contendo; Açúcar Refinado, Arroz Agulhinha Branco,

VENCEDOR001N“

Descrição:

Quantidade: 15000

Valor: 1.680.900,00

Vencedor RSR EMPREENDIMENTOS LTDA 105,00Valor;39.608.818/0001-27

PROPOSTAS INICIAIS

Valor Unitário Valor TotalEmpresa Data/Hora Registro Situação

JMJ COMÉRCIO E SERVIÇOS EiRELI 112.0600

Fabricante/Marca: ATACADAO SUPERMECADO

01/02/2023 21:46:58 CLASSIFICADA1680900,0000

01/02/2023 21:57:48 CLASSIFICADA1680900.0000F  EMPREENDIMENTOS LTDA 112.0600

Fabricante/Marca: MATEUS SUPERMECADO

01/02/2023 21:51:28 CLASSIFICADADISTRIBUIDORA MENDES LTDA 112.0600

Fabricante/Marca: MATEUS SUPERMECADO

1680900.0000

02/02/2023 07:47:10 CLASSIFICADA112.0600 1680900.0000VM LIMA LTDA

Fabricante/Marca: ASSAI ATACADISTA

CLASSIFICAÇÃO

Empresa

1-kRSR EMPREENDIMENTOS LTDA

Situação

VENCEDOR

Valor

105.0000

105.2000CLASSIFICADOz DISTRIBUIDORA MENDES LTDA

3 JMJ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME

4 VM UMA LTDA

105,4000CLASSIFICADO

107.0000CLASSIFICADO

DISPUTA

Empresa

RSR EMPREENDIMENTOS LTDA

ValorData/Hora Lance

02/02/2023 09:29:00 105.0000

DISTRIBUIDORA MENDES LTDA105.200002/02/2023 09:28:53

RSR EMPREENDIMENTOS LTDA

JMJ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME

DISTRIBUIDORA MENDES LTDA

JMJ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME

RSR EMPREENDIMENTOS LTDA

JMJ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME

105.300002/02/2023 09:28:45

105.400002/02/2023 09:28:37

02/02/2023 09:28:31 105.5000

02/02/2023 09:28:21 105.6000

105.700002/02/2023 09:28:09

105.800002/02/2023 09:27:59

Página 2 de 8



Ata de Realização do Pregão Eletrônico
N° 002/2023-SRP

PREFEITURA MUNICIPAL OE BACABAl ● MA
FIs. ní;

Proc. n»: i SoS^/-ÍO-2ól-

Empresa

DISTRIBUIDORA MENDES LTDA

RSR EMPREENDIMENTOS LTDA

ValorData/Hora Lance Rubrica;

105.900002/02/2023 09:27:53

02/02/2023 09:27:40 106.0000

107.0000

108.0000

VM LIMA LTDA02/02/2023 09:27:27

DISTRIBUIDORA MENDES LTDA

RSR EMPREENDIMENTOS LTDA

JMJ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME

DISTRIBUIDORA MENDES LTDA

RSR EMPREENDIMENTOS LTDA

JMJ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME

DISTRIBUIDORA MENDES LTDA

RSR EMPREENDIMENTOS LTDA

02/02/2023 09:27:00

110.500002/02/2023 09:26:24

02/02/2023 09:26:10

02/02/2023 09:25:56

02/02/2023 09:24:55

02/02/2023 09:24:33

02/02/2023 09:24:12

02/02/2023 09:20:18

111.0000

111.5000

111.8000

111.9000

111.9500

112.0000

VM LIMA LTDA112.0600
0^2/2023 09:17:25

Ol. ,4/2023 09:17:25

02/02/2023 09:17:25

DISTRIBUIDORA MENDES LTDA

RSR EMPREENDIMENTOS LTDA

JMJ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME

112.0600

112.0600

112.060002/02/2023 09:17:25

LOTES/ITENS
VENCEDORSituação;

CESTA BÁSICA, Cesta Básica Contendo: Açúcar Refinado. Arroz Agulhinha Branco,

002N*

Descrição;

Quantidade: 5000

560.300,00

Vencedor RSR EMPREENDIMENTOS LTDA

Valor:

105,00Valor:39.608.818/0001-27

PROPOSTAS INICIAIS

SituaçaoValor Total Data/Hora RegistroValor UnitárioF“oresa

01/02/2023 21:47:13 CLASSIFICADA560300.0000JMJ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI 112.0600

Fabricante/Marca: ATACADAO SUPERMECADO

01/02/2023 21:58:00 CLASSIFICADA560300.0000112.0600RSR EMPREENDIMENTOS LTDA

Fabricante/Marca: MATEUS SUPERMECADO

'(

01/02/2023 21:51:40 CLASSIFICADA560300.0000112.0600DISTRIBUIDORA MENDES LTDA

Fabricante/Marca: MATEUS SUPERMECADO

02/02/2023 07:47:25 CLASSIFICADA560300.0000112.0600VMLIMA LTDA

Fabricante/Marca: ASSAI ATACADISTA

Página 3 de 8



Ata de Realização do Pregão Eletrônico
N° 002/2023-SRP

CLASSIFiCAÇAO

Empresa

1  RSR EMPREENDIMENTOS LTDA

2 DISTRIBUIDORA MENDES LTDA

3 JMJ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME

4 VM LIMA LTDA

ValorSituação

VENCEDOR
PREFEITURA MUNICIPAL OE BACAEAL ● MA
FIs. ne; _

Proc. 105.1000

105.4000

108.0000

105.0000

Rubrica;

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

DISPUTA

Empresa

RSR EMPREENDIMENTOS LTDA

DISTRIBUIDORA MENDES LTDA

RSR EMPREENDIMENTOS LTDA

DISTRIBUIDOFRA MENDES LTDA

RSR EMPREENDIMENTOS LTDA

JMJ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME

DISTRIBUIDORA MENDES LTDA

RSR EMPREENDIMENTOS LTDA

JMJ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME

DISTRIBUIDORA MENDES LTDA

RSR EMPREENDIMENTOS LTDA

JMJ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME

DISTRIBUIDORA MENDES LTDA

RSR EMPREENDIMENTOS LTDA

JMJ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME

DISTRIBUIDORA MENDES LTDA

RSR EMPREENDIMENTOS LTDA

JMJ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME

DISTRIBUIDORA MENDES LTDA

RSR EMPREENDIMENTOS LTDA

JMJ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME

DISTRIBUIDORA MENDES LTDA

RSR EMPREENDIMENTOS LTDA

JMJ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME

DISTRIBUIDORA MENDES LTDA

RSR EMPREENDIMENTOS LTDA

JMJ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME

DISTRIBUIDORA MENDES LTDA

RSR EMPREENDIMENTOS LTDA

JMJ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME

DISTRIBUIDORA MENDES LTDA

ValorData/Hora Lance

105.000002/0272023 09:44:50

02/02/2023 09:44:38

02/02/2023 09:44:29

02/02/2023 09:44:17

0/'^'2023 09:44:09

02/02/2023 09:44:05

105.1000

105.2000

105.3000

105.3500

105.4000

105.500002/02/2023 09:43:53

105.550002/02/2023 09:43:43

02/02/2023 09:43:34 105.6000

105.650002/02/2023 09:43:23

105.700002/02/2023 09:43:16

105.750002/02/2023 09:43:09

02/02/2023 09:42:57

02/02/2023 09:42:43

105.8000

105.8500

105.900002/02/2023 09:42:33

105.950002/02/2023 09:42:24

02/02/2023 09:42:13 105.9900

106.00000. j!/2023 09:41:28

106.100002/02/2023 09:41:20

02/02/2023 09:40:14

02/02/2023 09:39:52

02/02/2023 09:39:45

02/02/2023 09:39:33

02/02/2023 09:39:23

02/02/2023 09:38:51

106.2000

106.3000

106.4000

\

106.5000

106.7500

106.9000

106.950002/02/2023 09:38:38

106.990002/02/2023 09:38:26

02/02/2023 09:38:16

0210212023 09:38:06

02/02/2023 09:38:04

02/02/2023 09:37:56

107.0000

107.4000

107.5000

107.7000

Página 4 de 8



Ata de Realização do Pregão Eletrônico
N“ 002/2023-SRP

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL - MA
Fls.n2;_ ' ■ ■

Proc. ns

Rubrícfl;
■JUMMW-Empresa

RSR EMPREENDIMENTOS LTDA

ValorData/Hora Lance

02/02/2023 09:37:42 107.9000

VM LIMA LTDA

JMJ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME
DISTRIBUIDORA MENDES LTDA

108.000002/02/2023 09:37:17

108.500002/02/2023 09:36:12

109.000002/02/2023 09:36:03

RSR EMPREENDIMENTOS LTDA

JMJ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME

DISTRIBUIDORA MENDES LTDA

RSR EMPREENDIMENTOS LTDA

JMJ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME
DISTRIBUIDORA MENDES LTDA

109.200002/02/2023 09:35:55

109.500002/02/2023 09:35:28

110.000002/02/2023 09:35:18

110.300002/02/2023 09:35:10

110.500002/02/2023 09:34:58

111.000002/02/2023 09:34:51

VM LIMA LTDA

RSR EMPREENDIMENTOS LTDA
02/02/2023 09:34:36

02/02/2023 09:34:01

111.5000

112.0000

VM LIMA LTDA112.0600C. 2/2023 09:33:46
DlSTRIBUIDOFVi MENDES LTDA

RSR EMPREENDIMENTOS LTDA

JMJ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME

112.060002/02/2023 09:33:46

112.060002/02/2023 09:33:46

02/02/2023 09:33:46 112.0600

Página 5 de 8



Ata de Realização do Pregão Eletrônico
N° 002/2023-SRP

PREFEITURA MUNICIPAL DE 8ACABAL ● MA
Fls. ne;

Proc n»;
MENSAGENS Rubrice:

Mensagem

Sessão pública aberta!

Bom dia Senhores(as)!

Vamos dá inicio ao Pregão Eietrônico n.“ 002/2023-SRP para Registro de Preço para eventuai
contratação de pessoa(s) juridica(s) para fornecimento de Cestas Básicas, de interesse da
Secretaria Municipal de Assistência Social do Municipio de Bacabai/MA

O Chat fica bloqueado atè a Fase de Lance for concluida, ao final será liberado para todos.

Iremos passar para classificação das Propostas de Preços

Peço que aguardem enquanto o Pregoeiro e Equipe de Apoio faz a classificação das Propostas de
Preços

Após a análise e classificação das Propostas de preços iremos para a Fase de Lances

Qualquer problema na Fase de Lances, comunicar via telefone (099) 3621-0533 ou viae-mait no
endereço licitacao@bacabal.ma.gov.br ou cpl.bacabal@hotmail.com.

Se errarem um valor na rodada de lanche é só pedir cancelamento que estarei acompanhando.

OrigemData/Hora Item

Sistema02/02 09:00

Pregoeiro02/02 09:00

Pregoeiro02/02 09:00

Pregoeiro02/02 09:00

Pregoeiro02/02 09:00

Pregoeiro02/02 09:00

Pregoeiro02/02 09:16

Pregoeiro02/02 09:17

Pregoeiro02/02 09:17

Senhores(as), bom lance e que vença a melhor

Disputa do Lote/ltem 001 - CESTA BASICA, Cesta Básica Contendo: Açúcar Refinado, Arroz
Agulhinha Branco, Bi... aberta! O fornecedor pode checar as propostas classificadas e o motivo da
desclassificação das propostas no botão "Propostas Inicias" de cada Lote/ltem.
O lote/item n° 001 - CESTA bASICA, Cesta Básica Contendo: Açúcar Refinado, Arroz Agulhinha
Branco. Bi... entrou em PRORROGAÇÃO, para um fornecedor ser declarado arrematante, o seu
lance deve permanecer vencedor por 2 minutos!

Vamos da lance senhores licitantes

Pregoeiroo: 19:17

001Sistema02/02 09:17

001Sistema02/02 09:27

Pregoeiro02/02 09:29

Ainda está na Prorrogação

Disputa do lote/ilem n° 001 ● CESTA BASICA, Cesta Básica Contendo: Açúcar Refinado, Arroz
Agulhinha Branco, Bi... encerrada!
O arrematante do item/lote n" 001 - CESTA BASICA, Cesta Básica Contendo: Açúcar Refinado.

Arroz Agulhinha Branco, Bi... foi o fornecedor com valor RS 105,0000 !
Disputa do Lote/ltem 002 - CESTA BASICA. Cesta Básica Contendo: Açúcar Refinado, Arroz
Agulhinha Branco. Bi... aberta! O fornecedor pode checar as propostas classificadas e o motivo da
desclassificação das propostas no botão "Propostas Inicias" de cada Lote/ltem.
O lote/item n" 002 - CESTA BÁSICA, Cesta Básica Contendo: Açúcar Refinado, Arroz Agulhinha
Branco, Bi... entrou em PRORROGAÇÃO, para um fornecedor ser declarado arrematante, o seu
lance deve permanecer vencedor por 2 minutos!
Disputa do lote/item n° 002 - CESTA BÃSICA, Cesta Básica Contendo: Açúcar Refinado, Anoz
Agulhinha Branco, Bi... encerrada!
O arrematante do item/lote n" 002 - CESTA BÃSICA, Cesta Básica Contendo: Açúcar Refinado,

Arroz Agulhinha Branco, Bi... foi o fornecedor com valor RS 105,0000 !
Fase de disputa encerrada. Agora está disponível no box de documentos abaixo a documentação
de habilitação enviada no ato de registro da proposta inicial. Apenas a documentação das
empresas arrematantes serão exibidos.

Após a Fase de Lances passamos para Negociação com as empresas classificadas.

O Fornecedor JMJ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME pode enviar mensagens.

Pregoeiro02/02 09:29

001Sistema02/02 09:31

001Sistema02/02 09:31

002Sistema02/02 09:33

002Sistema02/02 09:43

002Sistema02/02 09:46

002SistemaC 09:46

Sistema02/02 09:46

Carlos Henrique
Ferro Sousa02/02 09:48

Sistema02/02 09:48

\

O Fornecedor RSR EMPREENDIMENTOS LTDA pode enviar mensagens.Sistema02/02 09:48

O Fornecedor DISTRIBUIDORA MENDES LTDA pode enviar mensagens.Sistema02/02 09:48

O Fornecedor VM LIMA LTDA pode enviar mensagens.Sistema02/02 09:49

Carlos Henrique
Ferro Sousa

Carlos Henrique
Ferro Sousa

Chat Desbloqueado!

Senhores licitantes, após a fase de lance temos a negociação dos itens peço que se possivel
ofertar valor na negociação.

Fase de negociação aberta para todos os itens. Entendemos que o preço pode melhorar,
solicitamos que você envie sua melhor proposta.

Senhor(a) Licitante, caso possivel ofertar lance na negociação.

O sistema ficará disponível para negociação até declarado vencedor, passaremos para Analise dos
Documento de Habilitação das empresas Classificadas.

Peço a compreensão de todos(as) enquanto a Habilitação é analisada.
<0

02/02 09:49

02/02 09:49

Sistema02/02 09:49

Carlos Henrique
Ferro Sousa

Carlos Henrique
Ferro Sousa

Carlos Henrique
Ferro Sousa

02/02 09:49

02/02 09:49

02/02 09:49

Página 6 de 8



PREFEITUffA MUNICIPAL DE BACABAL ● MA
FIs. n*: H í }Ata de Realização do Pregão Eletrônico

N° 002/2023-SRP Proc n»: i ^ -20 i ID.ÕS2

Rubrica:
Mensagem

Após a Fase de Análise dos Documento de Habilitação das empresas Classificadas.

O pregoeiro juntamente com a equipe de apoio analisou os Documentos de Habilitação da
empresa classificada, sendo autenticados pelos mesmos.

Após a análise dos documentos de habilitação o pregoeiro juntamente com a equipe de apoio
resolve habilitar a empresa RSR EMPREENDIMENTOS LTDA.

Fica abeno o prazo de 30 (thnta) minutos, para manifestar sua intenção de recurso de forma
imediata e motivada.

Fase de negociação do Lote/ltem n° 001 - CESTA bAsiCA, Cesta Básica Contendo: Açúcar
Refinado, Arroz Agulhinha Branco, Bi... encerrada.
O fornecedor RSR EMPREENDIMENTOS LTDA foi declarado VENCEDOR do Lote/ltem n° 001 ●
CESTA BÁSICA, Cesta Básica Contendo: Açúcar Refinado, Arroz Agulhinha Branco, Bi....

Fica aberto prazo de Intenção de recurso atè âs 02/02/2023 11:01:42

Fase de negociação do Lote/ltem n° 002 - CESTA BÁSICA, Cesta Básica Contendo: Açúcar
Refinado, Árroz Águlhinha Branco, Bi... encerrada.
O fornecedor RSR EMPREENDIMENTOS LTDA foi declarado VENCEDOR do Lote/ltem n“ 002 -
CESTA BÁSICA, Cesta Básica Contendo: Açúcar Refinado, Arroz Agulhinha Branco, Bi....

Fica aberto prazo de intenção de recurso até às 02/02/2023 11:01:42

O Pregoeiro solicitou o envio de documentos do fornecedor RSR EMPREENDIMENTOS LTDA.
Documento: Conforme item 12.28.2 solicito Proposta de Preços Adequada das empresas
Habilitadas no prazo de 02 (duas) horas. A proposta adequada deve ser enviada via sistema ou
cópia para licitacao@bacabal.ma.gov.br ou cpl.bacabal@hotmail.com. Agora o fornecedor pode
clicar no botão ENVIAR ARQUIVOS na área de solicitação de documentos, havendo a
necessidade de enviar mais de 1 (um) arquivo o mesmo deve enviar os arquivos em extensão .ZIP.
Data Limite para o envio: 02/02/2023 12:32:00
Alguma empresa deseja fazer parte do Cadastro de Reserva nos moldes do item 22 do edital? O
prazo fica aberto até encerramento do prazo para manifestar sua intenção de recurso

Documento enviado pelo fornecedor RSR EMPREENDIMENTOS LTDA!

Origem

Carlos Henrique
Ferro Sousa

Carlos Henrique
Ferro Sousa

Carlos Henrique
Ferro Sousa

Carfos Henrique
Ferro Sousa

Data/Hora Item

02/02 10:30

02/02 10:31

02/02 10:31

02/02 10:31

001Sistema02/02 10:31

001Sistema02/02 10:31

001Sistema02/02 10:31

002Sistema02/02 10:31

002Sistema02/02 10:31

002Sistema02/02 10:31

Sistema
0^

10:32

Carlos Henrique
Ferro Sousa02/02 10:32

Sistema02/02 10:41

Carlos Henrique
Ferro Sousa

Carlos Henrique
Ferro Sousa

Carlos Henrique
Ferro Sousa

Carlos Henrique
Ferro Sousa

Fim de Prazo para manifestar intenção de recurso

Fim de Prazo para manifestação de interesse em fazer parte do cadastro de reserva

A vencedora já apresentou sua Proposta de Preços Adequada

Com 0 encerramento do prazo para manifestar sua intenção de recurso, declaro encerrada a
Sessão Pública do Pregão Eletrônico n.° 002/2023-SRP para Registro de Preço para eventual
contratação de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de Cestas Básicas, de interesse da
Sewetaria Municipal de Assistência Social do Município de Bacabal/MA.
Qualquer contato será via e-mail no endereço licitacao@bacabal.ma.gov.br ou
cpl.bacabal@hoimail.com

Obrigado a todos!

02/02 11:07

02/02 11:07

02/02 11:09

02/0211:09

Carlos Henrique
Ferro Sousa

Carlos Henrique
Ferro Sousa

02/02 11:09

02/02 11:09

A situação do pregão foi alterada para: Finalizado.Sistema11:17(

PROPONENTES

CNPJNome FantasiaRazão Social

31.592.081/0001-90DISTRUIBUIDORA MENDESDISTRIBUIDORA MENDES LTDA

distribuidoramendes2022(ggmall.com{98)982347980MARIA DA GLORIA SOUSAContato:

30.371,521/0001-16JMJ EMPREENDIMENTOSJMJ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELl - ME

MÁRCIO JOSE COSTAContato: jm].empreendimentos93(@gmail.com(98)987432951

39.608.818/0001-27RSR EMPREENDIMENTOSRSR EMPREENDIMENTOS LTDA

RAIMUNDO DOS SANTOS REIS (98)997182469Contato: rsrempreendlmento@gmail.com
\

36,461.908/0001-40UMA DISTRIBUIDORAVM LIMA LTDA

limadistribuidora73@gmail.com(98)000000000VILMA MESQUITA LIMAContato:

Página 7 de 8



Ata de Realização do Pregão Eletrônico
N® 002/2023-SRP

P«F£ITWA MUNICIPAL OE BACA5AL. MA
FIs. n8; ii íS-Carlos Heiirique Ferro Sòusa/Pregoeiro
Proc. ns;

Rubrico:

Maria de Nazaré Nunes Rocha/Equipe de Apoio

s Santos/Equipe de ApoioRaim' igCíe;

Página 8 de 8


